
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9:15-10 P.FÍSICA 1 TÉCNICA 2 P.FÍSICA 3 P.FÍSICA 4

10-10:45 TÉCNICA 1 P.FÍSICA 2 TÉCNICA 3 TÉCNICA 5

10:45-11:15

11:15-12 TÁCTICA 1 TÁCTICA 2 TÉCNICA 4 VISIONADO

12-12:45

partidos 

pabellón

partidos 

pabellón

partidos 

pabellón

partidos 

pabellón

13-14

14-15

15-16

16-16:45

17:00

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9:15-10 P.FÍSICA 1 TÉCNICA 2 P.FÍSICA 3 P.FÍSICA 4

10-10:45 TÉCNICA 1 P.FÍSICA 2 TÉCNICA 3 TÉCNICA 5

10:45-11:15

11:15-12 TÁCTICA 1 TÁCTICA 2 TÉCNICA 4 VISIONADO

12-12:45

partidos/jue

gos pabellón

partidos/juego

s pabellón

partidos/juego

s pabellón

partidos/juego

s pabellón

13-14

14-15

15-16

16-16:45

17:00

PRIMERA SEMANA

RECREO

PISCINACOMIDA/DESCANSO COMIDA/DESCANSO

QUEEZ 

AGUA

JUNTOS 

CAMPA
FIESTA

RECOGIDA 

JUEGOS 

PABELLÓN

JUEGOS 

PABELLÓN

AMISTOSOS 

ESPERANZA

AMISTOSOS 

ESPERANZA

RECOGIDA 

SEGUNDA SEMANA

RECREO

PISCINACOMIDA/DESCANSO COMIDA/DESCANSO

QUEEZ 

AGUA

JUNTOS 

CAMPA
FIESTA


