PRIMERA SEMANA								
HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES			
9:15-10	P.FÍSICA 1	TÉCNICA 2	P.FÍSICA 3	AMISTOSOS	P.FÍSICA 4			
10-10:45	TÉCNICA 1	P.FÍSICA 2	TÉCNICA 3	ESPERANZA	TÉCNICA 5			
10:45-11:15	RECREO							
11:15-12	TÁCTICA 1	TÁCTICA 2		TÉCNICA 4	VISIONADO			
12-12:45	partidos pabellón	partidos pabellón		partidos pabellón	partidos pabellón			
13-14	COMIDA/DECCANCO		PISCINA	COMIDA/DESCANSO				
14-15	COMIDA/DESCANSO							
15-16	JUEGOS	QUEEZ		JUNTOS	FIESTA			
16-16:45	PABELLÓN	AGUA		CAMPA	LIESTA			
17:00	RECOGIDA							

SEGUNDA SEMANA								
HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES			
9:15-10	P.FÍSICA 1	TÉCNICA 2	P.FÍSICA 3	AMISTOSOS	P.FÍSICA 4			
10-10:45	TÉCNICA 1	P.FÍSICA 2	TÉCNICA 3	ESPERANZA	TÉCNICA 5			
10:45-11:15	RECREO							
11:15-12	TÁCTICA 1	TÁCTICA 2		TÉCNICA 4	VISIONADO			
12-12:45	partidos/jue gos pabellón	partidos/juego s pabellón		partidos/juego s pabellón	partidos/juego s pabellón			
13-14	COMIDA/DESCANSO		PISCINA	COMIDA/DESCANSO				
14-15								
15-16	JUEGOS	QUEEZ		JUNTOS	FIESTA			
16-16:45	PABELLÓN	AGUA		CAMPA	FIESTA			
17:00	RECOGIDA							